



ESTADO DE SERGIPE
CAMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

MAPA COMPARATIVO DOS ORÇAMENTOS - MATERIAL MÉDICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	ORÇAMENTO			VALOR MÉDIO	
				FONTE DE PREÇOS			Valor Médio Unitário	Valor Médio Total
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Médio Unitário	Valor Médio Total	
01	TIRAS TESTE PARA MEDIÇÃO DE GLICOSE - FRASCO COM 50 UNIDADES	UND	3	R\$ 29,30	R\$ 87,90	R\$ 29,30	R\$ 87,90	
02	LANCETAS PARA LANCETADOR - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	2	R\$ 10,93	R\$ 21,86	R\$ 10,93	R\$ 21,86	
03	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20 GAUGES - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	2	R\$ 61,86	R\$ 123,72	R\$ 61,86	R\$ 123,72	
04	EQUIPO MACROGOTAS PARA SORO COM INJETOR LATERAL E FILTRO DE AR	UND	100	R\$ 0,76	R\$ 76,00	R\$ 0,76	R\$ 76,00	
05	ESPARADRAPO TAMANHO: 10CM X 4,5M. IMPERMEÁVEL	UND	5	R\$ 9,51	R\$ 47,55	R\$ 9,51	R\$ 47,55	
06	SERINGA DESCARTÁVEL LUER LOCK 1ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	2	R\$ 14,00	R\$ 28,00	R\$ 14,00	R\$ 28,00	
07	SERINGA DESCARTÁVEL LUER LOCK 5 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00	R\$ 23,00	R\$ 46,00	
08	SERINGA DESCARTÁVEL LUER LOCK 20ML - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	2	R\$ 23,50	R\$ 47,00	R\$ 23,50	R\$ 47,00	
09	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 30 X 0,8MM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	2	R\$ 10,04	R\$ 20,08	R\$ 10,04	R\$ 20,08	
10	CAIXA DE PERFUROCORTANTE DE 7 LITROS	UND	6	R\$ 4,76	R\$ 28,56	R\$ 4,76	R\$ 28,56	

11	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO M - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	6	R\$ 19,62	R\$ 117,72	R\$ 19,62	R\$ 117,72	R\$ 19,62	R\$ 117,72
12	LUA CIRÚRGICA LÁTEX ESTÉRIL COM PÓ Nº 7,5 - PAR	UND	5	R\$ 3,77	R\$ 18,85	R\$ 3,77	R\$ 18,85	R\$ 3,77	R\$ 18,85
13	MÁSCARA CIRÚRGICA - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	6	R\$ 23,16	R\$ 138,96	R\$ 23,16	R\$ 138,96	R\$ 23,16	R\$ 138,96
14	MÁSCARA RESPIRATÓRIA DESCARTÁVEL PFF-2/N95 - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	2	R\$ 54,50	R\$ 109,00	R\$ 54,50	R\$ 109,00	R\$ 54,50	R\$ 109,00
15	SACO DE LIXO PARA RESÍDUOS HOSPITALARES/INFECTANTES - FARDO CAPACIDADE PARA 60L COR: BRANCA	FRD	2	R\$ 17,02	R\$ 34,04	R\$ 17,02	R\$ 34,04	R\$ 17,02	R\$ 34,04
16	GAZE SIMPLES ESTÉRIL - PACOTE COM 10 UNIDADES - 7,5 X 7,5 - 13 FIOS - 100% ALGODÃO	PCT	100	R\$ 1,55	R\$ 155,00	R\$ 1,55	R\$ 155,00	R\$ 1,55	R\$ 155,00
17	ATADURA DE CREPOM TAMANHO: 12 CM X 1,8M; ROLO ; DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.	UND	30	R\$ 0,95	R\$ 28,50	R\$ 0,95	R\$ 28,50	R\$ 0,95	R\$ 28,50
18	PAPEL LENÇOL - ROLO; TAM.: 50CM X 50M; BRANCO ; NÃO ESTÉRIL.	ROLO	12	R\$ 13,20	R\$ 158,40	R\$ 13,20	R\$ 158,40	R\$ 13,20	R\$ 158,40
19	FIXADOR ESTÉRIL PARA CATETER PERIFÉRICO IV - CAIXA COM 100 UNIDADES TAMANHO: 5 CENTÍMETROS X 7,4 CENTÍMETROS;	CX	2	R\$ 370,66	R\$ 741,32	R\$ 370,66	R\$ 741,32	R\$ 370,66	R\$ 741,32
20	ÁLCOOL ETÍLICO 70% - FRASCO 1 LITRO	UND	15	R\$ 8,89	R\$ 133,35	R\$ 8,89	R\$ 133,35	R\$ 8,89	R\$ 133,35
21	CLOREXIDINA (SOLUÇÃO ANTISSÉPTICA AQUOSA 0,2%) - FRASCO 100 ML	UND	5	R\$ 2,43	R\$ 12,15	R\$ 2,43	R\$ 12,15	R\$ 2,43	R\$ 12,15
22	GARROTE COM TRAVA ADULTO TAMANHO: 34 CM DE COMPRIMENTO E 2,5 CM DE LARGURA. TAMANHO ADULTO. - BOTÃO DE LIBERAÇÃO RÁPIDA.	UND	6	R\$ 13,17	R\$ 79,02	R\$ 13,17	R\$ 79,02	R\$ 13,17	R\$ 79,02
				R\$ 716,58	R\$ 2.252,98	R\$ 716,58	R\$ 2.252,98	R\$ 716,58	R\$ 2.252,98

Aracaju/SE, 26 de abril de 2024

Wagner Prado Anchieta
Setor de Compras



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 9E41-AEC5-45C6-CE5D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



WAGNER PRADO ANCHIETA (CPF 957.XXX.XXX-00) em 29/04/2024 12:56:23 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/9E41-AEC5-45C6-CE5D>